شنبه29فروردین 1394- 28جمادی الثانی 1436 -18آوریل 2015

امروز 29 فروردین 1394 خورشیدی برابر با 28 جمادی الثانی 1436 هجری و 18 آوریل 2015 میلادی است و

رویدادهای زیر رخ دادهاند.

امروز 29 فروردین 1394 خورشیدی برابر با 28 جمادی الثانی 1436 هجری و 18 آوریل 2015 میلادی است و رویدادهای زیر
رخ دادهاند.

*حماسه ناوچه قهرمان جوشن در خلیج فارس (1367 ش)
به دنبال تهدیدات نظامی آمریکا در خلیج فارس، ناوچه ایرانی جوشن در روز 28 فروردین 1367 ش بندر بوشهر را به قصد دریا
و حراست از مرزهای آبی جمهوری اسلامی و صیانت از آبهای خلیج فارس ترک کرد.